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Obecnie w USA Nowy Jork mobilizuje żołnierzy Gwardii Narodowej
do patrolowania sieci metra co wydaje się być przyzwyczajaniem
społeczeństwa do widoku armii na ulicach miast.

Gubernator  Nowego  Jorku  Kathy  Hochul  zmobilizowała  1000
żołnierzy Gwardii Narodowej i funkcjonariuszy policji stanowej
do  patrolowania  nowojorskiego  metra  w  ramach  pokazu  siły,
który  ma  być  podobnież  ostrzeżeniem  dla  przestępców
terroryzujących pasażerów. Gubernator Hochul ogłosiła, że te
jednostki  zostaną  rozmieszczone  na  „najbardziej  ruchliwych
stacjach tranzytowych w mieście”, aby redukować przestępczość.

Portal  ZeroHedge.com  podkreśla  jednak,  że  ilość  policji  w
mieście jest wystarczająca, aby postawić patrole na każdej
stacji, więc po co sprowadzane jest wojsko do miasta?

„Zastanawiające jest to, że jeśli jedynym zagrożeniem byli
brutalni  przestępcy  i  migranci,  to  po  co  wysyłać  Gwardię
Narodową?  NYPD  jest  w  pełni  zdolna  do  zwiększenia  swojej
obecności i zapełnienia funkcjonariuszami stacji metra. Jest
prawdopodobnym, że zagrożenie to jest poważniejsze niż tylko
zachowania migrantów, co może wskazywać na obawy związane z
terroryzmem. Zaledwie kilka dni temu Federalne Biuro Śledcze
opublikowało nowe informacje o oficerze irańskiego wywiadu,
który planował zamachy na byłych i obecnych urzędników rządu
USA. Wzywanie Gwardii Narodowej w związku z przestępczością na
stacjach nie ma sensu. Sugeruje to również, że zagrożenie,
które  wystraszyło  władze  Nowego  Jorku,  może  być  znacznie
większe, niż to, z czym może sobie poradzić NYPD. Zagrożenie
może być związane z Iranem i możliwym wzrostem ataków podczas
wyborów prezydenckich w USA” – informuje dziennik.

Czy  jest  to  element  przygotowania  na  planowany  w  Europie
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konflikt,  czy  też  administracja  USA  szykuje  się  na
destabilizację  przed  wyborami  prezydenckimi?
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